[bookmark: _GoBack]ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	   Вид соревнования    
	Новогодний турнир среди юношей 2012г.р.
	  Дата
	03.01.2020
	            Игра №
	1

	    Место проведения
	Город
	Новочебоксарск
	  Арена
	л/д «Сокол»
	Время
	         09:00
	            Зрители
	80

	  «A» «Чебоксары юниор» Чебоксары
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз.
	Игр.
	   #
	 Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	26
	Лазарев Степан
	
	в
	Да
	1
	1
	35
	7
	8
	
	
	8
	39
	19
	1
	ПОДН
	8
	39
	9
	39

	6
	Крутиков Ярослав
	
	з
	Да
	2
	3
	43
	18
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Макаров Михаил
	
	н
	Да
	3
	12
	57
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Корягин Александр
	
	н
	Да
	4
	27
	41
	8
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Столяров Тимур
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Бородин Михаил
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Михайлов Богдан
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Васильев Никита
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Макаров Илья
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Шеленберг Марк
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Микашкин Роман
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Иракин Семен
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Коновалов Артем
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Василев Александр
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Абукин Александр
	Тренер:  
	Нач. команды:
	подпись

	  «Б»  «Союз» Киров
	                     Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз
	Игр.
	   #
	Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	31
	Рылов Дмитрий
	
	в
	Да
	1
	5
	37
	87
	
	
	
	18
	47
	81
	1
	БЛОК
	18
	47
	19
	47

	б/н
	Попов Арсений
	
	з
	Да
	2
	28
	09
	15
	
	
	
	  27
	00
	б/н
	1
	ПОДН
	27
	00
	27
	41

	7
	Безденежных Федор
	
	н
	Да
	3
	34
	55
	22
	
	
	
	  32
	35
	б/н
	1
	ЗД-КЛ
	32
	35
	33
	35

	15
	Солодянкин Никита
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Зонов Захар
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Драный Иван
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Кучин Мирон
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Бойко Александр
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Козлов Руслан
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Дудин Степан
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Костиков Григорий
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Кучербаев Артур
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Голованов Никита
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Андреев Роман
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Утробин Никита
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Глухих Таисия
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		Главный тренер: Шерстенников Михаил
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись




	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	3
	1
	0
	
	
	4
	Начало
	09
	00

	
	
	
	
	
	0
	00
	26
	31
	
	«Б»
	0
	2
	1
	
	
	3
	Окончание
	10
	18

	
	
	
	
	
	 45
	00
	26
	31
	Штрафное
время
	«А»
	1
	
	
	
	
	1
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	2
	1
	
	
	3
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Николаева Ольга
	Секретарь игры
	Николаева Ольга

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Мальцев Сергей
	подпись
	

	Главный судья
	Якимов Николай
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Кормаков Евгений
	Линейный судья
	
	
	

	

подписи
	
	
	
	Замечания
	
	

	
	
	
	
	
	




